
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300235809
Ngày đăng tải 18/09/2023 18:09
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300168091
Phân loại KHLCNT Chi đầu tư phát triển
Tên dự án Cải tạo, nâng cấp đường trục xã Cẩm Hoàng (Giai đoạn 1: 

Đoạn từ cống Cây Xoan đến sau trường Tiểu học)

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Số 07: Thi công xây dựng và đảm bảo an toàn giao thông
Mã gói thầu BP2300484059
Chủ đầu tư Ủy ban nhân dân xã Cẩm Hoàng
Bên mời thầu CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ 

THƯƠNG MẠI AN THỊNH PHÁT
Nguồn vốn Ngân sách xã và các nguồn vốn hợp pháp khác
Lĩnh vực Xây lắp
Hình thức lựa chọn nhà thầu Chào hàng cạnh tranh
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 90 ngày

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 220,000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Huyện Cẩm Giàng,Tỉnh Hải Dương

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 25/09/2023 18:00
Thời điểm mở thầu 25/09/2023 18:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 90 ngày
Số tiền đảm bảo dự thầu 26.000.000 VND
Hình thức đảm bảo dự thầu Thư bảo lãnh

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 58/QĐ-UBND
 Ngày phê duyệt 11/09/2023 18:07
Cơ quan ban hành quyết định Ủy ban nhân dân xã Cẩm Hoàng
Quyết định phê duyệt 58. QĐ HỒ SƠ MỜI THẦU GÓI SỐ 7.pdf

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2


